[image: image1.png]

                       Калужская область

Л Ю Д И Н О В С К О Е    Р А Й О Н Н О Е     С О Б Р А Н И Е

 муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

                 Р Е Ш Е Н И Е

   "16" сентября 2014 г.

                              № 367
Об утверждении перечня муниципального  имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального   района «Город Людиново и Людиновский район» в собственность сельского поселения «Деревня Игнатовка»

В связи с прекращением деятельности сельских клубов в д. Которец, д. Печки Людиновского района, в целях более рационального использования муниципального имущества,    Людиновское Районное Собрание
   Р Е Ш И Л О:
  1. Утвердить перечень муниципального имущества, предлагаемого к  безвозмездной передаче  из собственности муниципального района «Город  Людиново и Людиновский район»  в собственность сельского поселения «Деревня Игнатовка»  (прилагается).

  2.  Настоящее решение вступает в силу  после официального опубликования.

  Глава муниципального района

"Город Людиново и Людиновский район"

                     Л.В. Гончарова
Приложение

                                                                к    Решению  Людиновского Районного                                                        Собрания     от 16.09.2014 г№367
                                                       ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального  имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности

муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»                                                                                                                         в собственность сельского  поселения «Деревня  Игнатовка»
	Наименование  имущества и его индивидуализирующие характеристики
	Адрес местонахождения

	1. Здание клуба, общей площадью 83,4 кв.м.
	Калужская обл., Людиновский район, д. Которец, ул. Красносельская, д.5

	2. Здание клуба, общей площадью 173,7 кв.м.
	Калужская обл., Людиновский район, д. Печки, ул. Центральная, д. 3

	3. Земельный участок, общей площадью 1149 кв.м., кадастровый номер 40:12:040202:111
	Калужская обл., Людиновский район, д. Печки, ул. Центральная, д. 3

	4.  Земельный участок, общей площадью 743 кв.м., кадастровый номер 40:12:040102:59
	Калужская обл., Людиновский район, д. Которец, ул. Красносельская, д.5